
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 114-01/16-01/02 
URBROJ: 2140/01-02-16-2 
Krapina, 28. listopada 2016.  
 
 Temeljem članka 32. stavka 1. alineje 21. Statuta Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj: 13/01., 5/05., 11/06. – pročišćeni tekst 
i 14/09.) i članka 11. stavka 2. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj 
županiji („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 25/08.) župan Krapinsko-
zagorske županije donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju tajnice i zamjenika tajnice 

 Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji 
 
 

1. Tajnicom Službeničkog suda u Krapinsko-zagorskoj županiji imenuje se PETRA 
VRANČIĆ LEŽ, diplomirana pravnica iz Zaboka, Matije Gupca 87, pročelnica 
Upravnog odjela za opće i zajedničke poslove Krapinsko-zagorske županije. 

 
2. Zamjenikom tajnice Službeničkog suda suda u Krapinsko-zagorskoj županiji imenuje 

se NIKOLA GOSPOČIĆ, diplomirani pravnik iz Donje Stubice, Golubovečka 27, 
pročelnik Ureda župana Krapinsko-zagorske županije. 
 

3. Tajnica i zamjenik tajnice iz točaka 1. i 2. imenuju se na mandat od četiri godine i isti 
mogu biti ponovo imenovani. 
 

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
  
                                                                                                               ŽUPAN 
            Željko Kolar 

                                                       
DOSTAVITI: 
 

1. Petra Vrančič Lež, ovdje, 
2. Nikola Gospočić, ovdje,  
3. Franc Harapin, predsjednik Službeničkog suda u 

 Krapinsko-zagorskoj županiji, 
4. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, 
5. Za zbirku isprava,  
6. Upravni odjel za opće i zajedničke poslove, 
7. Pismohrana, ovdje.  


